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			Åkeröviken


			
				Postat den 27 mars, 2024 av Ronny Svensson			


					
				
Wifstavarvs Båtklubb, Fagerviks Båtklubb, Söråkers Båtsällskap och Utsjöbryggorna har tillsammans lämnat ett medborgarförslag till Timrå kommun om att installera en toatömningsanläggning i Åkeröviken. Åkeröviken är en av de större besöksmålen för både lokala, nationella och internationella båtbesökare. Den samlade miljönyttan av en anläggning i Åkeröviken skulle vara mycket större än motsvarande anläggningar i båtklubbarnas hemmahamnar. 




Timrå kommun har tagit fasta på förslaget och avser anordna en anläggning i samråd med båtklubbarna. Man har gjort en kostnadsberäkning på 250 000 kr som föreslås finansieras via en omfördelning av Timrå kommuns investeringspott.
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			Aktivitetskalender 2024


			
				Postat den 27 mars, 2024 av Ronny Svensson			


					
				
Nu har styrelsen fastställt Aktivitetskalender 2024. En länk finns i listan till höger. Klicka på Aktivitetskalender – Aktuella arbetsuppgifter.  2024 års kalender finns högst upp i den lista som kommer upp. Under året kan Aktivitetskalendern komma i flera versioner beroende på aktiviteter som tillkommer, ändras eller bortfaller så kolla gärna under säsongen om det finns en ny version. Den ligger då högst upp.
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			Årsmötet flyttat till IP kl 16.


			
				Postat den 15 februari, 2024 av Ronny Svensson			


					
				
Årsmötet är flyttat till Söråkers IF:s klubbstuga vid IP, Bäckgatan, och tiden är ändrad till kl 16. Anledningen är att vattnet har frusit i vår klubbstuga.




Välkomna!
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			Navigeringskurs / Förarbevis


			
				Postat den 24 januari, 2024 av Ronny Svensson			
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Förarbeviskurs för båt arrangeras av Söråkers Båtsällskap med start 29/1 18.00 i klubbstugan vid Söråkers småbåtshamn.

Pris för kursen (10 ggr): 1200:-
Kursmaterial: 1000:-
Totalt:  2200:-




Kursmaterialet återköpes av klubben efter kursen ifall deltagaren inte vill behålla den.

10 platser totalt varav 3 platser finns kvar!

Examinationsavgift till NFB (Nämnden för båtlivsutbildning) 625:- tillkommer! 




Anmälan till Anders Åström 070 6663909  Först till kvarn på sista platserna. Välkomna
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